ๆ คณะทำงานย่อย และสมาชิกทั้งหมดได้คาดหวังเป็นอย่างยิ่งต่อความสำเร็จในครั้งนี้ ทั้งนี้ภายใต้แผนการดำเนินงานระยะห้าปี (IB 2017-2021) มีโครงการที่กำลังดำเนินงาน 57% โครงการแล้วเสร็จ 20% และโครงการที่ไม่มีการดำเนินการและถูกถอดออกจากรายชื่อโครงการภายใต้แผน 5 ปี 23% โดยการดำเนินงานระยะห้าปี ปี 2560 - 2564 (IB 2017-2021) กำลังจะสิ้นสุดในปี 2564 ซึ่งเขาหวังเป็นอย่างยิ่งว่าสมาชิกจะมีความมุ่งมั่นในความร่วมมือเพื่อบรรลุตามเป้าหมายที่ได้วางไว้

**ผลการประชุม:** รับทราบการนำเสนอจากผู้แทนประเทศสมาชิก และขอชื่นชมและสนับสนุนผู้มีส่วนได้เสีย คณะทำงานด้านต่าง ๆ (WGs), มุขมนตรีและผู้ว่าราชการจังหวัด (CMGF), สภาธุรกิจ (JBC), และเครือข่ายมหาวิทยาลัย (UNINET) ในการเร่งการดำเนินงานโครงการเพื่อบรรลุตามเป้าหมายที่วางไว้ในแผนการดำเนินงานระยะห้าปี (IB 2017-2021)